

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายบ้านกล้วย - บ้านตาลลูกอ่อน อำเภออุทุมพร จังหวัดสุพรรณบุรี  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองพัฒนาชนบท องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔,๖๕๔,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโครงการปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายบ้านกล้วย - บ้านตาลลูกอ่อน อำเภออุทุมพร จังหวัดสุพรรณบุรี ผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๑ เมตร หนา ๐.๐๓ เมตร จาก กม.๓+๒๐๐ - กม.๕ + ๐๖๘ ระยะทาง ๑.๘๖๘ กม.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๔,๖๕๔,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
  - ๕.๑ แบบ อน อบจ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
  - ๕.๒ แบบ อน อบจ ปร.๔ จำนวน ๓ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายรุ่งศักดิ์ ทิมใจทัศน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองพัฒนาชนบท
  - ๖.๒ นายกิตติศักดิ์ อางละออ ตำแหน่ง นายช่างโยธา ๗ ว
  - ๖.๓ นายชาติ สุขศิริปกรณ์ชัย ตำแหน่ง นายช่างโยธา ๗ ว



รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง สฟ.บ.1/92

ชื่อสายทาง บ้านกล้วย - บ้านตาลลูกอ่อน

สถานที่ตั้ง อำเภออุทุมพร จังหวัดสุพรรณบุรี

ระยะทางดำเนินการ

1.868 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
<b>1</b>	<b>งานปรับปรุงโครงสร้างทาง</b>										
	1.1 งานฉาบปูนอุดรอย	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.2 งานซุ้หรือผิวทางและไหล่ทางเดิม ขนทิ้งแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3 งานกลึงปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ ( ไหล่ลูกรัง )	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.4 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.5 งานรื้อชั้นพื้นทางและผิวทางแล้วบดทับ	14,944	ตร.ม.	-	-	8.58	128,219.52	1.3365	11.46	171,258.24	
	1.6 งานตัดแต่งชั้นบดได้	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.7 งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	ราคาหิน
	1.8 งานดินถม ( จากการขนส่ง )	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	จากสำนักงาน
	1.9 งานวัสดุคัดเลือกรบอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	ทางหลวงชนบท
	1.10 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	จังหวัดสุพรรณบุรี
	1.11 ทินคลุมบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.12 Skin Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.13 Skin Patch ( งานฉาบผิว )	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.14 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.15 Deep Patch ( งานฉาบผิว )	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
<b>2</b>	<b>งานผิวทาง</b>										
	2.1 Prime Coat.	11,208	ตร.ม.	25.97	6.48	32.45	363,699.60	1.3365	43.36	485,978.88	ราคาขงจาก
	2.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	สำนักงานพาณิชย์
	2.3 Asphaltic Concrete										กรม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	11,208	ตร.ม.	158.07	10.73	168.80	1,891,910.40	1.3365	225.60	2,528,524.80	3 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	3 ซม.
	2.4 Slurry Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.5 Cape Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
<b>3</b>	<b>งานผิวไหล่ทาง</b>										
	3.1 Prime Coat.	3,736	ตร.ม.	25.97	6.48	32.45	121,233.20	1.3365	43.36	161,992.96	
	3.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	3,736	ตร.ม.	158.07	10.73	168.80	630,636.80	1.3365	225.60	842,841.60	3 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบนTack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	3 ซม.
	3.4 Slurry Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.5 Cape Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
<b>4</b>	<b>งานตีเส้นจราจร</b>										
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	635	ตร.ม.	-	-	270.00	171,450.00	1.3365	360.85	229,139.75	สีเส้นจราจร 15 ซม.
	4.2 สี Traffic Paint	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	4.3 Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	4.4 ทางม้าลาย	-	แผง	-	-	-	-	-	-	-	
	<b>ยอดยกไป</b>						<b>3,307,149.52</b>			<b>4,419,736.23</b>	

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง สท.ถ.1/92

ชื่อสายทาง บ้านกล้วย - บ้านตาลูกออน

สถานที่ตั้ง อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

ระยะทาง 1.868 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	<b>ยอดยกมา</b>						<b>3,307,149.52</b>			<b>4,419,736.23</b>	
5	<b>งานจราจรสงเคราะห์</b>										
	5.1 งานปรับปรุง										
	5.1.1 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	ราคางานเครื่องจักร
	5.1.2 หลักกิโลเมตร	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	ราคาจากสัญญา
	5.1.3 ป้ายจราจร	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	งานทางหลวงชนบท
	5.1.4 GUARD RAIL	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	จังหวัดสุพรรณบุรี
	<b>5.2 งานติดตั้ง</b>										
	5.2.1 บั้ยกำหนดน้ำหนักบรรทุก	2	ชุด	-	-	12,710.00	25,420.00	1.3365	16,986.91	33,973.82	
	5.2.2 บั้ยจราจรแบบ บ1.	1	ชุด	-	-	3,320.00	3,320.00	1.3365	4,437.18	4,437.18	
	5.2.3 บั้ยจราจรแบบ บ2.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.4 บั้ยจราจร บ3 - บ55	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.5 บั้ยจราจรแบบ บ1-บ27,บ31-บ56,บ58-บ60,บ75	3	ชุด	-	-	1,800.00	5,400.00	1.3365	2,405.70	7,217.10	
	5.2.6 บั้ยจราจร บ28-บ30,บ57,บ62	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.7 บั้ยจราจร บ61	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.8 บั้ยจราจรแบบ บ63,บ66 (2 แผ่น บั้ยชุด)	6	ชุด	-	-	8,450.00	50,700.00	1.3365	11,293.42	67,760.52	
	5.2.9 บั้ยจราจรแบบ บ64,บ67	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.10 บั้ยจราจรแบบ บ65,บ68	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.11 บั้ยจราจรแบบ บ69	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.12 บั้ยจราจรแบบ บ70	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.13 บั้ยจราจรแบบ บ71 - บ73	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.14 บั้ยจราจรแบบ บ74	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.15 บั้ยจราจรแบบ บ76	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.16 บั้ยจราจรแบบ บ77	3	ชุด	-	-	4,610.00	13,830.00	1.3365	6,161.26	18,483.78	
	5.2.17 บั้ยจราจรแบบ บ78	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.18 บั้ยจราจรแบบ น1	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.19 บั้ยจราจรแบบ น2 ( 1 แผ่นบั้ย )	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.20 บั้ยจราจรแบบ น2 ( 2 แผ่นบั้ย )	3	ชุด	-	-	11,520.00	34,560.00	1.3365	15,396.48	46,189.44	
	5.2.21 บั้ยจราจรแบบ น2 ( 3 แผ่นบั้ย )	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.22 บั้ยจราจรแบบ น3	2	ชุด	-	-	5,750.00	11,500.00	1.3365	7,684.87	15,369.74	
	5.2.23 บั้ยจราจรแบบ น4	2	ชุด	-	-	2,970.00	5,940.00	1.3365	3,969.40	7,338.80	
	5.2.24 บั้ยจราจรแบบ น5	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.25 บั้ยจราจรแบบ น6	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.26 บั้ยจราจรแบบ น7 - น20	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.27 บั้ยจราจรแบบ บ3-บ55+บ1-บ28,บ31-บ56,บ56-บ60,บ75	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	<b>ยอดยกไป</b>						<b>3,457,819.52</b>			<b>4,621,106.61</b>	

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง สพ.ถ.1/92

ชื่อสายทาง บ้านกล้วย - บ้านตาลลูกอ่อน

สถานที่ตั้ง อำเภออุทุมพร จังหวัดสุพรรณบุรี

ระยะทาง 1.868 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	<b>ยอดยกมา</b>					<b>3,457,819.52</b>	-	-	<b>4,621,106.61</b>		
	5.2.28 ป้ายจราจรแบบ บ3-บ56 + ท71-ท73	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.29 ป้ายจราจรแบบ ต.1-ต.27 + ต.76	4	ชุด	-	-	2,840.00	11,360.00	1.3365	3,795.66	15,182.64	
	5.2.30 ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.31 ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.32 ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.33 หลักระแนวโค้ง ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.34 หลักระแนวโค้ง	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.35 หลักระแนวตรง	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.36 หลักระแนวค้ำ	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.37 Guard Rail บริเวณทางโค้งหรือคอสะพาน	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.38 Guard Rail บริเวณทางตรง	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.39 ติดตั้งเสาไฟฟ้าตัดผ่าน	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.40 ติดตั้งปุ่มสะท้อนแสง ( 2 หน้า )	-	ปุ่ม	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.41 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	1	แห่ง	-	-	13,270.00	13,270.00	1.3365	17,735.35	17,735.35	
	5.2.42 ปรับปรุงสะพาน คสล	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.44 Timber Barricade	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.43 ป้ายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	<b>รวม</b>						<b>3,482,449.52</b>		<b>4,854,024.60</b>		